本合同范本仅供参考
委托开发合同
　　  甲方委托乙方研制装置，特商定如下合同：
　　１．研制内容：对制药车间二个一吨发酵罐，二个五吨发酵罐和二个三十吨发酵罐进行温度自动控制并记录，六套温度自动控制装置安装在一个控制台上。

　　２．技术要求：

　　（１）冷却水在温度＿＿＿＿＿＿，供气温度在＿＿＿＿＿＿，空气相对湿度在百分之＿＿＿＿＿＿条件下要求发酵罐在整个发酵过程自动恒定在规定的温度中，并提供温度测量和监视。

　　（２）控制台在自动调节的同时设置有手动调节。

　　（３）控制台设置有温度失控极限报警装置（电铃和信号灯）。

　　（４）控制台设置有温度自动记录和温度数字显示作为温度监视。

　　３．试制经费：

　　甲方向乙方提供研制经费＿＿＿＿＿＿万元。乙方按协议、技术指标及进度要求完成，甲方另支付科研奖励费＿＿＿＿元。甲方并同意按每提前一个月另支付协作奖励费＿＿＿＿元，提前二个月为＿＿＿＿元。

　　乙方如不能按期完成，每推迟一个月，倒扣乙方项目费的＿＿＿＿＿％。

　　甲方在协议生效后先预付试制经费＿＿＿＿＿％，其余部分待项目验收后付清。

　　４．协作方式：
　　乙方在研制过程中，甲方派员参加共同协作试验。甲方负责提供工艺流程和工艺参数。乙方在控制台研制完成后到甲方生产现场调试。

　　５．试制进度：

　　控制台＿＿＿＿年年底完成，接着前往生产现场调试，总进度于＿＿＿＿年＿＿＿月结束。

　　６．违约责任

　　乙方不履行合同，应退回甲方预付的试制经费，甲方不履行合同，不得追回预付乙方的试制经费，并赔偿乙方因此造成的损失。

７．因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请襄阳仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

8.送达地址条款：

本合同签订人所填写的地址信息，将作为通知、信件、法律文书等一切书面文件的送达地址。若按该地址送达的相关文件无人签收或被拒绝签收，则文件退回之日视为送达之日。

双方确认的送达地址如下：

甲方地址：

邮政编码：                 收件人：

手机号码：                 电子邮箱:

乙方地址：

邮政编码：                 收件人：

手机号码：                 电子邮箱:
在不限制前款规定效力的前提下，本合同项下任何一方以预留之手机号码/电子邮件地址向另一方预留之手机号码/电子邮件地址以发送短信、彩信、电子邮件等形式发送任何通知、信件、法律文书之日即视为已送达。

任何一方于本合同项下预留之送达地址、接受通知之手机号码/电子邮件地址变更，应在变更后3日内书面通知对方，否则，相关文件通过上述地址/电话/电子邮箱送达后视为送达，由此产生的法律后果由被送达方承担。

　　9．双方负有下列保密义务：
    ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　10．研制成果归＿＿＿＿方所有

　　11. 研制工作因无法克服的技术原因而失败或部分失败时，责任由＿＿＿＿方承担。

甲方：＿＿＿＿＿＿＿＿　　  乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿

（签字盖章）                （签字盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日
PAGE
第 4 页 共 4 页